
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

с.Акша  

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.11.2022 г.                                                                                        №17 

 

 
 
Об утверждении Положения о наставничестве, плана 
мероприятий (дорожной карты) по внедрению проекта «Целевая 
модель наставничества» в МБУДО «ДДТ с. Акша» 
 

На основании работы проектной группы по разработке 

Положения о наставничестве в МБУДО «ДДТ с. Акша», в 

соответствии с протоколом заседания Педагогического совета №2 

от 16.11.2022 г., приказываю: 

1. Утвердить Положение о наставничестве.  

2. Утвердить план мероприятий  (дорожную карту) о внедрении 

целевой модели наставничества в МБУДО «ДДТ с.Акша». 

3. Руководителю проектной группы Сергиенко С.А. разместить 

необходимые документы на сайте учреждения. 

4. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать 

на заседании педагогического совета в декабре 2022 г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУДО «ДДТ с. Акша»                                   О.И.Корбут 

 


	Об утверждении Положения о наставничестве, плана мероприятий (дорожной карты) по внедрению проекта «Целевая модель наставничества» в МБУДО «ДДТ с. Акша»

		2022-11-17T10:56:12+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА С. АКША"




